Стоимость содержания Воспитанника в образовательной организации, присмотра и ухода 

за Воспитанником (далее – родительская плата) с 1 апреля 2025 г. согласно приказа Отдела 

образования и по делам молодёжи администрации Медведевского муниципального района от 10 

марта 2025 г. № 60/О,  в день составляет 149 рублей 00 коп (сто сорок девять рублей 00 копеек): 

питание – 127 рублей 00 коп., прочие расходы – 22 рубля 00 копеек .  

Информация о размере платы за присмотр и уход за Воспитанником размещается на 

информационных стендах Исполнителя и в информационно-телекоммуникационной сети